
ZARZĄDZENIE NR 180/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 161/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
16 września 2022 roku w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego do 

wprowadzania oraz dokonywania zmian dochodów i wydatków w budżecie Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości zarządzenie Nr 161/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
16 września 2022 r. w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego do 
wprowadzania oraz dokonywania zmian dochodów i wydatków w budżecie Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DDEE48-189D-4DC6-8722-5FD09A6AE100. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


